
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabelle Gruppe A Tabelle Gruppe B

Rang Team Punkte Rang Punkte

1. TV Altnau West 12 1. 9

2. Blueberry Boyz 7 2. 7

3. TV Eschlikon 2 7 3. 7

4. Ich und mein Holz 6 4. 7

5. Hagenbucher Party Jungs 6 5. 6

6. Pattaya VV 4 6. 5

7. Knall sie fest! 3 7. 4

8. BUEBE• 3 8. 3

Tabelle Gruppe C Tabelle Gruppe D

Rang Team Punkte Rang Punkte

1. Di Zämägwürflätä 11 1. 10

2. Raiffeisenbank Regio Sirnach 6 2. 8

3. RickandMortiz 6 3. 8

4. Die mitem Jägermeister 6 4. 5

5. Schpoiitzchnebler 5 5. 4

6. Alle für Einen 5 6. 1

7. wie ein maschin 5

8. Zwöimouzwöimöuchbuure 4

Tabelle Finalspiele

Rang

1.

2.

3.

3.

5.

5.

5.

5.

Zur Info: Die nächste Raiffeisen Murgtrophy findet am 29. August 2020 statt.

Blueberry Boyz

Hagenbuch Patriots

MEITLI

SiFa

Team 

HWP United

Raiffeisenbank Regio Sirnach

Di Zämägwürflätä

TV Altnau West

Rangliste Raiffeisen Murgtrophy 2019

Spycegirls

HWP United

Hagenbuch Patriots

Räuber und Poli 

veni vidi vici

imh/i mue hei

We are Chicken-Nuggets

Team 

Team 

TV Eschlikon 1

Polysport Dussnang

SiFa

MEITLI

2 mal 2

Moschtblock

happy meal


